
UCHWAŁA NR 342.XLIII.2017
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Miasto Jelenia Góra 
w spółkach prawa handlowego.

§ 2.  Wnoszenie, cofanie i zbywanie udziałów i akcji następuje w formie zarządzenia Prezydenta Miasta.

§ 3. 1. W zamian za obejmowane udziały lub akcje mogą być wnoszone:

1) wkłady pieniężne do wysokości kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Miasta na dany rok 
budżetowy,

2) wkłady niepieniężne (aporty).

2. Wartość wkładu niepieniężnego określana jest na podstawie wyceny dokonanej przez biegłego 
rzeczoznawcę lub na podstawie wartości księgowej netto na dzień wniesienia aportu.

§ 4.  Cofanie udziałów lub akcji następuje w drodze umorzenia.

§ 5.  Przed wniesieniem wkładów niepieniężnych lub cofnięciem udziałów i akcji o wartości do jednego 
miliona złotych Prezydent Miasta zasięga opinii właściwej komisji Rady Miejskiej, a w pozostałych 
przypadkach – opinii Rady Miejskiej w formie uchwały.

§ 6.  Zbycie udziałów lub akcji wymaga zgody Rady Miejskiej.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 8.  Traci moc uchwała nr 434/XXXVI/2005 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 2005 roku 
w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania, nabywania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta 
Miasta (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 146, poz. 2902).

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Konrad Sikora

Id: 716EAC02-D8A1-485B-8061-01F385399FBF. Podpisany Strona 1




